平成 21 年 12 月９日

各   位

会 社 名 タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鷹 野  準

(コード番号：7885 東証第一部)

問合せ先責任者 取締役企画室長  臼 井 俊 行

（ＴＥＬ 0265－85－3150）

子会社の清算結了に関するお知らせ

 平成 21 年４月 28 日に公表いたしました「子会社の解散および特別清算ならびに特別損失の発生、債権の

取立不能のおそれに関するお知らせ」にて、当社の連結子会社であるオプトワン株式会社の解散をお知らせ

しておりましたが、平成 21 年 12 月９日をもって同社の清算が結了いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.清算結了日

 平成 21 年 12 月９日

2.清算会社の概要

  商   号：オプトワン株式会社

  本店所在地：長野県上伊那郡宮田村 2053 番地７

  代 表 者 名：代表清算人 小田切  章

  事 業 内 容：制御計測用機器・装置の設計・製造・販売

  設立年月日：平成 13 年１月 31 日

  資本金の額：50 百万円

3.業績に及ぼす影響

 本件による平成 22 年３月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以上